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 Üniversiteler arası iş birliklerini güç-
lendirmeye yönelik çalışmalarını sürdüren Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi, Karabük Üniver-
sitesi ile akademik iş birliği protokolü imzala-
dı. 
 27 Ocak 2025 tarihinde Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörlük Makamı’nda ger-
çekleşen imza törenine, Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kara-
bük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırı-
şık ve Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata katıldı.
GENİŞ KAPSAMLI AKADEMİK İŞ 
BİRLİĞİ
 İmzalanan protokol kapsamında; ön 
lisans ve lisans eğitim-öğretimi, lisansüstü 
eğitim-öğretim, bilimsel ve teknolojik 

KAEÜ, Karabük Üniversitesi
     ile Protokol imzaladı

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ile Karabük 

Üniversitesi Arasında
 Akademik İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

 Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde (TBMM) 
önümüzdeki hafta görüşü-
lecek olan ve milyonlarca 
araç sahibini ilgilendiren 

yeni düzenleme, 25 yaş ve 
üzeri araçlar için Özel Tü-
ketim Vergisi (ÖTV) muafi-
yetini kapsıyor. 
 Düzenleme, eski 

araçlarını hurdaya ayıran 
vatandaşların, Türkiye’de 
üretilen sıfır araçları 
ÖTV’siz şekilde satın alma-
sına imkân tanıyacak.

HURDA ARAÇLARINI 
GERİ DÖNÜŞÜME VE-
RENLER YARARLANA-
CAK
 Milliyetçi 

25 yaş üzeri araç sahiplerine 
ÖTV muafiyeti fırsatı!

Kırşehir’de 
Eski Araç

 Sahipleri İçin
 Kaçırılmayacak

 Teşvik!

 - Proje koordinatörü 
Adem Çelebi:
 - "Sınava giren bireyleri-

miz daha önce böyle bir danış-
manlık hizmeti almadıkları için 
bundan memnunlar”

 
Engellilere EKPSS 

tercihlerinde 
ücretsiz danışmanlık

 Kırşehir'de "Millet Kursları Projesi" kapsamında oluşturulan ekip,
 engellilerin doğru tercih yapmaları için destek sunuyor

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
olarak görev yapan Mustafa İlmeç’in başka 
bir göreve atanması dolayısıyla kurum per-
soneli tarafından bir veda yemeği organize 
edildi. Düzenlenen programa, İl ve

İLMEÇ’e VEDA YEMEĞİ DÜZENLENDİ

Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürü Mustafa İlmeç’e 

veda yemeği düzenlendi

2'de

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, köy 
muhtarlarıyla bir a-
raya gelerek köylerin 
ihtiyaç ve taleplerini 
değerlendirdi.
  Görüşmeye, 
Saraycık Köyü Muh-
tarı Osman Türk ve 
Safalı Köyü Muhtarı 
Adem Yıldırım ile be-
raberindeki heyet ka-
tıldı.

Başkan Ozan, köy muhtarlarıyla buluştu

 - Kırıkkale'de tırla otomobilin çar-
pışması sonucu 2 kişi yaralandı.
 İ.B. idaresindeki 06 CRF 579 pla-
kalı tır, Kırıkkale-Kırşehir kara yolu Mezar-
lık Kavşağı'nda E.B'nin kullandığı 34 KC 
6613 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpış-
manın etkisiyle savrulan otomobil refüje 
devrildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi.
 Kazada yaralanan sürücü E.B. ile 
yanındaki yolcu A.Ö. ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. (AA) 

Kırıkkale'de tırla 
otomobilin 

çarpıştığı kazada
 2 kişi yaralandı

Vekil Erkan’dan yeni başkan
Yusuf İbiş’e tebrik mesajı

Haberi 
3'te      

Mucur Spor Salonu’nda
GSB Spor Okulları Kapsamında
Atletizm Dersleri Devam Ediyor

Haberi 
8'de
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KAEÜ, Karabük Üniversitesi
 ile Protokol imzaladı

25 yaş üzeri araç sahiplerine ÖTV muafiyeti fırsatı!

 
Engellilere EKPSS 

tercihlerinde 
ücretsiz danışmanlık

 

İLMEÇ’e VEDA YEMEĞİ DÜZENLENDİ

1'den Devam
araştırma-geliştirme projeleri, Türkiye'nin 
ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Fes-
tivali (Sosyalfest) ve ülkemizde birçok pay-
daşın katılımıyla düzenlenecek Ulusal Sağlık 
Bilimleri Alanı Festivali (Sağlıkfest) için 
ortak çalışmalar yapılması hedefleniyor.
 Bunun yanı sıra, her iki üniversite-
nin TÜBİTAK ve uluslararası proje başvuru-
larında ortak hareket etmesi, araştırma pro-
jelerinin geliştirilmesi, yürütülmesi, sonuçla-
rının yaygınlaştırılması gibi akademik faali-
yetlerin yanı sıra, ilgili fakülteler, bölümler 
ve araştırma merkezleri arasında düzenli 
toplantılar yapılması ve öğrenci ile öğretim 
üyesi değişim programlarının gerçekleştiril-
mesi de protokolün önemli başlıkları arasın-
da yer alıyor.
REKTÖR KARAHOCAGİL: “AKADEMİK 
İŞ BİRLİKLERİ BÜYÜK ÖNEM TAŞI-
YOR”
 İmza töreninde konuşan Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, üniversitenin ulusal 
ve uluslararası akademik ve bilimsel iş bir-
liklerine büyük önem verdiğini belirterek, 
bu kapsamda çalışmalarına hız kesmeden 
devam ettiklerini söyledi. 
 Üniversiteler arası iş birliklerinin ül-
kemizin akademik gelişimi için büyük önem 

taşıdığına vurgu yapan Rektör Karahocagil, 
protokolün hem Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi'ne hem de Karabük Üniversitesi'ne ve 
ülkemize hayırlı olmasını temenni etti.
 Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Kırışık ise iş birliğinin iki üniversi-
tenin akademik kapasitesini daha da ileriye 
taşıyacağını belirterek, eğitim, araştırma ve 
proje alanlarında ortak çalışmaların artarak 
devam edeceğini ifade etti.
ÖĞRENCİLER VE AKADEMİSYENLER 
İÇİN YENİ FIRSATLAR
 Bu iş birliği sayesinde, her iki üni-
versitenin öğrencileri ve akademisyenleri 
için bilimsel araştırma projeleri, akademik 
değişim programları, ortak eğitim ve etkin-
likler gibi birçok yeni fırsatın oluşması bek-
leniyor. 
 Üniversitelerin bilimsel üretkenliğini 
artırmaya yönelik projelerin desteklenmesi 
ve öğrencilere daha geniş akademik imkan-
lar sunulması, protokolün en önemli hedef-
leri arasında yer alıyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, ger-
çekleştirdiği bu iş birliğiyle eğitim, araştır-
ma ve uluslararası projeler konusundaki et-
kinliğini artırmayı hedeflerken, ilerleyen sü-
reçte farklı üniversitelerle de benzer iş bir-
liklerini hayata geçirmeyi planlıyor.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
- Kırşehir'de Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı (EKPSS) tercihle-
ri sırasında İl Milli Eğitim Müdürlüğünde görevli uzmanlar, engelli bi-
reylere ücretsiz tercih danışmanlığı yapıyor.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan "Millet Kursları Projesi" kap-
samında oluşturulan 6 kişilik ekip, Kent Konseyi Engelliler Meclisi 
ile engellilerin EKPSS tercihlerinde mağdur olmamaları ve doğru 
adım atmaları amacıyla çalışma yapıyor.
 Millet Kursu Projesi Koordinatörü Adem Çelebi, AA muhabi-
rine, oluşturulan ekiple, Kent Konseyi Engelliler Meclisi Engelsiz 
Yaşam Merkezi'nde EKPSS tercihleri sırasında danışmanlık hizmeti 
verdiklerini söyledi.Proje kapsamında 100'e yakın engelliye yardım-
cı olduklarını vurgulayan Çelebi, "Engellilik durumlarına göre birey-
lere uygun bölümlere yönelik tercih danışmanlığı yapıyoruz. Sınava 
giren bireylerimiz daha önce böyle bir danışmanlık hizmeti almadık-
ları için bundan memnunlar. Biz sürekli sahadayız, ulaşılamayan yer-
lere ulaşarak onların tercihleriyle ilgili kafalarına takılan tüm konu-
larda yardımcı oluyoruz." diye konuştu.
- "ENGELLİLER İÇİN ELİMİZDEN GELİNİ YAPIYORUZ”
 Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Turgay Demir de İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünün uzman ekibiyle tercih sürecini doğru yö-
netmeye çalıştıklarını belirtti.
 Tercihlerde puan ve sıralamanın önemli olduğunu, yete-
nekli ve deneyimli tercih uzmanlarıyla engellilere destek sağladıkla-
rını vurgulayan Demir, ellerinden geldiğince doğru tercih noktasın-
da danışmanlık verildiğini dile getirdi.
 Kendisinin de bedensel engelli olduğunu, koltuk değneği 
ve tekerlekli sandalyesiyle çalıştığını vurgulayan Demir, "Arkadaşla-
rımıza özellikle tavsiyemiz ise girdiğiniz kadroyla kalmayın. Biz sizin 
potansiyelinize inanıyoruz. Engelli arkadaşlarımızın toplumda daha 
fazla yer edinebilmeleri, ön planda olabilmeleri için elimizden gele-
ni yapıyoruz. 
 Ben memur olarak başladım, şefliğe yükseldim. Şimdi şube 
müdürlüğü sınavında başarı elde ettim. Diğer arkadaşlarım da bu 
şekilde hizmetli olarak başlasalar bile şefliğe, müdürlüğe çok rahat 
erişebileceklerini biliyorum." ifadelerini kullandı.
 Fiziksel engelli Melek Dulkadir ise sınavda 90 puan aldığını, 
tercihini nasıl yapacağı konusunda çok düşündüğünü anlattı.
Burada uzmanlar sayesinde hangi kadroyu yazacağını bildiğini ak-
taran Dulkadir, "Uzman arkadaşlar bize yardımcı oldular. Kırşehir dı-
şında Kayseri, Ankara olabilir ama Ardahan, Ağrı, Mardin buraları 
da yazmak istiyorum. 30 tercih hakkımız var, artık neresi olursa." 
dedi.
 Engellilerden Rukiye Kardaş da "İstanbul, Ankara, Nevşehir 
ve doğu illerini de yazdım. Umarım güzel bir yer gelecek. Memur-
luk ve hizmetli düzeyinde tercihler yaptım. Görevim nerede olursa 
olsun, layığı ile hizmeti yerine getireceğim." diye konuştu.
Tahir Akay ise ilk kez sınava girerek 74 puan aldığını, çevre iller 
başta olmak üzere tercih yapacağını kaydetti. KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
Hareket Partisi (MHP) tarafından sunulan 
kanun teklifine göre, 25 yaş ve üzeri araç-
larını geri dönüşüme kazandıran vatandaş-
lar, yerli üretim yeni araçları ÖTV ödeme-
den satın alabilecek. 
 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, Türkiye'de trafiğe kayıtlı 
araçların %25’i 21 yaş ve üzeri araçlardan 
oluşuyor. 
 Ortalama araç yaşının 14,5 olduğu 
ülkemizde, eski araçlar hem çevreye zarar 
veriyor hem de güvenlik açısından büyük 
risk taşıyor. Bu düzenlemeyle birlikte, yaşlı 
araçların trafikten çekilerek daha güvenli ve 
çevreci araçlarla değiştirilmesi hedefleniyor.
KIRŞEHİR’DEKİ ARAÇ SAHİPLERİ 
İÇİN BÜYÜK FIRSAT
 Kırşehir’de de özellikle kırsal bölge-
lerde yoğun olarak kullanılan 25 yaş üzeri 
araç sayısının yüksek olduğu biliniyor. Dü-
zenleme sayesinde, vatandaşlar eski araçla-
rını hurdaya ayırarak yeni ve daha güvenli 
araçlara ÖTV’siz sahip olabilecek. Bu fırsat, 
hem bireysel araç sahiplerinin ekonomik yü-
künü hafifletecek hem de trafiğe daha 
çevre dostu araçların katılmasını sağlaya-
cak.
ÖTV’SİZ ALINABİLECEK ARAÇLARIN 
FİYAT LİSTESİ
 TBMM’de görüşülecek olan düzen-
leme kapsamında, Türkiye’de üretilen bazı 

araçlar ÖTV muafiyetinden faydalanabi-
lecek. İşte bu kapsamda satın alınabilecek 
araçlar ve güncel fiyatları:
Fiat Egea: 558.278 TL
Hyundai i10: 538.889 TL
Renault Clio: 597.222 TL
Togg T10X: 795.889 TL
Toyota Corolla: 923.889 TL
Ford Transit: 1.187.167 TL
 Özellikle ekonomik segmentte yer 
alan Fiat Egea, Hyundai i10 ve Renault Clio 
gibi modeller, Kırşehir’deki vatandaşlar için 
cazip seçenekler arasında bulunuyor. Yeni 
araç alımlarında sağlanacak ÖTV muafiyeti 
ile ulaşım konforu artarken, çevresel ve gü-
venlik açısından da büyük bir kazanım sağ-
lanacak.
DÜZENLEME NE ZAMAN YÜRÜRLÜĞE 
GİRECEK?
 TBMM’de önümüzdeki hafta görü-
şülecek olan hurda teşviki düzenlemesi, oy-
lamanın ardından Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe girecek. Kanunun yürürlü-
ğe girmesiyle birlikte, eski araçlarını hurda-
ya veren vatandaşlar ÖTV’siz araç satın 
alma hakkına kavuşacak.
 Bu yeni teşvik, hem bireysel araç 
sahiplerine ekonomik kolaylık sağlayacak 
hem de otomotiv sektörünü hareketlendi-
recek. Kırşehirli vatandaşların da bu fırsatı 
yakından takip etmeleri öneriliyor.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
Toplantıda, Kırşehir İl Özel İdaresi Yol 
Şube Müdürü Alptekin Demir ve ilgili 
kurum personelleri de hazır bulunarak 
köylerde yapılması gereken çalışmalar 
hakkında istişarede bulundu. Köylerin alt-
yapı, yol, su ve diğer hizmet talepleri ele 
alınırken, önümüzdeki dönemde gerçek-
leştirilebilecek projeler üzerinde duruldu.
 Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, muhtarların sahadan getir-
diği bilgiler doğrultusunda çözüm odaklı 
bir yaklaşım benimsediklerini belirterek, 
“Muhtarlarımız köylerimizin sorunlarını ya-
kından bilen ve vatandaşlarımızla sürekli 
iletişim halinde olan önemli temsilcileri-
mizdir. Kendilerinin aktardığı talepleri de-
ğerlendirmeye alarak en iyi şekilde çözü-
me kavuşturmak için çalışacağız. Nazik zi-
yaretleri için muhtarlarımıza teşekkür edi-
yorum.” dedi.
 Toplantı sonunda köy muhtarları, 
köylerine yönelik hizmetlerde sağlanan 
destekler için İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan’a teşekkürlerini iletti.
           (HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Ozan, köy 
muhtarlarıyla buluştu

1'den Devam
İlçe Tarım Müdürlüklerinde görev yapan yö-
neticiler ve personeller yoğun katılım sağla-
dı.
 Veda yemeğinde konuşan kurum 
çalışanları, Mustafa İlmeç’in Kırşehir’de 
görev yaptığı süre boyunca tarım ve hay-
vancılık alanında gerçekleştirdiği projeler ve 
sunduğu katkılar dolayısıyla kendisine te-
şekkür etti. 
 Kurum çalışanları, İlmeç’in Kırşe-
hir’de üreticilere ve çiftçilere yönelik önemli 
çalışmalar yürüttüğünü vurgulayarak, yeni 

görev yerinde de aynı başarıları sürdürece-
ğine olan inançlarını dile getirdi.
 Programın sonunda, Mustafa 
İlmeç’e kurum adına çeşitli hediyeler tak-
dim edildi. Duygusal anların yaşandığı et-
kinlik, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle 
sona erdi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıklamada, Musta-
fa İlmeç’e yeni görevinde başarılar dilendiği 
belirtilirken, Kırşehir’e sunduğu hizmetler 
için teşekkür edildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 İstanbul'da terör örgütü DEAŞ'a 
yönelik operasyonda 45 şüpheli yakalan-
dı.
 İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca başlatılan soruşturma kapsamında, 
terör örgütü DEAŞ yanlısı faaliyet yürüt-
tüğü tespit edilen, "Ebu Zeyd" ve "Süley-
man Hoca" kod adlarını kullanan İsmail 
O'nun (54), sözde hocalık yaparak illegal 
ders ve sohbet etkinlikleri düzenlediği be-
lirlendi.
 Şüphelinin illegal mescit faaliyet-
leri kapsamında terör örgütüne taban ka-
zanma amacıyla tebliğ çalışmaları yaptığı, 
ayrıca mescit genelinde fitre, zekat ve 
infak adı altında para toplandığı tespit 
edildi.
 Toplanan paraların, sözde mescit 
bünyesinde faaliyet gösteren kişiler için 
eğitim ve medrese açmak amacıyla kulla-
nıldığı, Suriye'de terör örgütü PKK/YPG 
kontrolündeki kamplarda tutulan DEAŞ 
yanlılarına gönderildiği yönünde bilgilere 
ulaşıldı. Sancaktepe'deki sözde mescitte 
hoca, sorumlu ve katılan olarak faaliyet 
gösteren 52 kişi hakkında gözaltı kararı 
verildi.
 Başsavcılığın talimatıyla İstanbul 
merkezli 9 ilçede 52 adrese ve Diyarba-
kır'da bir adrese eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. 45 şüphelinin gözaltına alın-
dığı operasyonda, arama çalışmalarının 
devam ettiği öğrenildi. (AA)

İstanbul'daki DEAŞ 
operasyonunda 45 kişi 

gözaltına alındı
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Gençlik Kolları 
7. Olağan Kongre-
si’nde Gençlik Kolları 
Başkanı olarak seçi-
len Yusuf İbiş için bir 
tebrik mesajı yayım-
ladı.
 Milletvekili 
Erkan, yayımladığı 
mesajında, AK 
Parti’nin gençlere 
verdiği önemi vurgu-
layarak şu ifadelere 
yer verdi:
 “AK 
Parti’mizin Gençlik 

Kolları 7. Olağan 
Kongresi’nde Gençlik 
Kolları Başkanı seçi-
len Yusuf İbiş karde-
şimizi tebrik ediyor, 
kendisine hayırlı ça-
lışmalar diliyorum. 
 Bu bayrak 
değişiminin, 
gençlerimiz, teş-
kilatımız, partimiz 
ve ülkemiz için ha-
yırlara vesile ol-
masını temenni 
ediyorum.”
 AK Parti’nin 
her kademesinde ol-
duğu gibi gençlik ya-
pılanmasında da bay-

rak değişimlerinin, 
teşkilatın dinamizmi-
ni artıran önemli sü-
reçler olduğuna dik-
kat çeken Vekil 
Erkan, gençlerin si-
yasette daha fazla 
yer almasının Türki-
ye’nin geleceği açı-
sından büyük önem 
taşıdığını belirtti.
 Yusuf 
İbiş’in liderliğinde 
AK Parti Kırşehir 
Gençlik Kolla-
rı’nın, gençlerin 
sesi olmaya 
devam edeceğine 
inandığını ifade 

eden Vekil Erkan, 
parti teşkilatının 
yeni dönemde de 
birlik ve beraber-
lik içinde önemli 
çalışmalar ger-
çekleştireceğini 
vurguladı.
 Gençlik Kol-
ları, Teşkilat Çalış-
malarını Sürdürecek
Gençlik Kolları’nın 
parti içindeki yerinin 
Türkiye’nin siyasi ge-
leceğine yön veren 
bir yapı olduğunu 
ifade eden Necmet-
tin Erkan, gençlerin 
aktif katılımının hem 
AK Parti teşkilatı 
hem de ülkenin siya-
si atmosferi için 
büyük kazanımlar 
sunduğunu belirtti.
 Kongre son-
rasında Gençlik Kol-
ları Başkanlığı göre-
vini devralan Yusuf 
İbiş’in önümüzdeki 
süreçte gençlerin 

sosyal, kültürel ve si-
yasi alanda daha 
fazla etkin olması 
için çalışmalar yürü-
teceği ifade edildi.
 AK Parti Kır-
şehir teşkilatı, yeni 
dönemde de gençle-
rin partide aktif rol-
ler üstlenmesi adına 
projeler ve etkinlik-
ler düzenlemeye 
devam edeceğini vur-
guladı. Özellikle 
yerel seçim sürecin-
de gençlerin sahada 
aktif olarak yer al-
masının önemi üze-
rinde duruldu.
 Yeni dönem-
de AK Parti Gençlik 
Kolları’nın çalışmala-
rının nasıl şekillene-
ceği ve hangi proje-
lere odaklanacağı ise 
önümüzdeki günler-
de yapılacak toplan-
tılarla netlik kazana-
cak.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan’dan yeni başkan 
Yusuf İbiş’e tebrik mesajı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Anadolu Ajansı (AA) tarafından dü-
zenlenen “Yılın Kareleri” fotoğraf yarışmasına katılarak oy kullandı. 2024 yılı boyunca ulusal ve uluslararası alan-
da çekilen en etkileyici karelerin yer aldığı yarışmada Rektör Karahocagil, haber, doğal yaşam ve çevre, spor, 
günlük hayat ve bu yıla özel olarak eklenen “Özgür Suriye” kategorisindeki fotoğrafları inceleyerek seçim yaptı.

Her yıl düzenlenen ve büyük ilgi gören yarışmada, savaş, doğal afetler, toplumsal olaylar, spor müsabakaları ve 
gündelik yaşamdan kesitleri yansıtan en çarpıcı fotoğraflar yer aldı. Rektör Karahocagil, AA muhabirleri ve foto 
muhabirlerinin yakaladığı kareleri detaylı şekilde inceledikten sonra oyunu kullandı.

Rektör Karahocagil’in Seçimleri
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, farklı kategorilerde en etkileyici bulduğu kareleri seçerek oyunu kullandı. 
İşte Rektör Karahocagil’in tercihlerine giren fotoğraflar:

Özgür Suriye kategorisinde: Hesham Elsherif'in "Özgürlük Kulesi"
Doğal Yaşam ve Çevre kategorisinde: Nurettin Boydak'ın "Hayat Damarları"
Haber kategorisinde: Ali Jadallah'ın "Patlama Anı"
Günlük Hayat kategorisinde: Osmancan Gürdoğan'ın "Madenciler"
Spor kategorisinde: Halil Sağırkaya'nın "Abluka"
“Her Kare Bir Hikâye Anlatıyor”
Seçimlerini yaparken her bir fotoğrafın derin anlamlar taşıdığına ve duyguları güçlü bir şekilde yansıttığına dikkat 
eden Rektör Karahocagil, fotoğraf sanatının gerçekliği en etkili şekilde anlatan araçlardan biri olduğunu ifade 
etti.

Oylama sürecinin ardından açıklamalarda bulunan Karahocagil, fotoğrafın gücünü vurgulayarak, yarışmadaki her 
karede ayrı bir hikâye saklı olduğunu belirtti:

“Seçim yapmak gerçekten zor oldu. Her bir fotoğraf, yaşanan olayları, doğanın güzelliklerini, insanın iç dünyasını 
ve toplumsal olayları büyük bir ustalıkla yansıtıyor. Özellikle savaş bölgelerinden gelen fotoğraflar, insani dramın 
boyutlarını gözler önüne seriyor. AA muhabirleri ve foto muhabirleri, büyük emek harcayarak yıl boyunca bu ka-
releri yakalamış. Bu çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”

Rektör Karahocagil, yarışmaya özel olarak eklenen “Özgür Suriye” kategorisinde, savaşın gölgesinde yaşam mü-
cadelesi veren insanların ve bölgede yaşanan olayların tarihe not düşen karelerle anlatılmasının çok kıymetli ol-
duğunu belirterek, Anadolu Ajansı’nın dünyaya objektif bir bakış açısı sunduğunu dile getirdi.

Yılın Kareleri Yarışması Büyük İlgi Görüyor
Anadolu Ajansı’nın her yıl düzenlediği “Yılın Kareleri” fotoğraf yarışması, gazetecilik ve fotoğraf sanatının en çar-
pıcı eserlerini bir araya getirerek, okuyuculara ve izleyicilere görsel bir tarih sunuyor. Yarışma kapsamında, 
haber, spor, doğal yaşam, çevre ve gündelik hayat gibi kategorilerde çekilen yüzlerce fotoğraf arasından en etki-
leyici olanları seçmek için geniş çaplı bir oylama süreci yürütülüyor.

AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin dünyanın dört bir yanında çektiği fotoğraflar, insanlık tarihine tanıklık eden 
önemli anları ve olayları ölümsüzleştirme açısından büyük önem taşıyor. Özellikle savaş bölgelerinden gelen gö-
rüntüler, doğal afetlerin etkileri, spor müsabakalarındaki unutulmaz anlar ve gündelik hayatın içinden kesitler, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük ilgi gördü.

Rektör Karahocagil, fotoğrafları incelerken özellikle insan hikâyelerini en etkili şekilde anlatan ve duyguları en 
güçlü şekilde yansıtan karelere yöneldiğini belirtti. “Sanatın gücüyle anlatılan her hikâye, insanları daha derin-
den etkiliyor” diyen Karahocagil, AA’nın bu anlamlı çalışmasının çok değerli olduğunu ifade etti.

AA Foto Muhabirleri Dünyanın Dört Bir Yanında Görev Yapıyor
Anadolu Ajansı’nın yıl boyunca dünyanın dört bir yanında görev yapan foto muhabirleri, büyük özveri ve feda-
kârlıkla çalışarak insanlık tarihine tanıklık eden anları ölümsüzleştiriyor. Savaş bölgelerinden spor arenalarına, 
doğal afetlerden günlük hayatın içinden karelere kadar birçok farklı alanda çekilen fotoğraflar, kamuoyuna doğru 
ve etkileyici bir bakış açısı sunuyor.

Rektör Karahocagil, fotoğraf sanatının bilgiye ve gerçekliğe dayalı bir anlatım dili olduğunu belirterek, “Her bir fo-
toğraf karesi, olayları anlamamızda ve empati kurmamızda büyük bir rol oynuyor. Fotoğrafların duygulara hitap 
eden bir gücü var. AA, bu yarışmayla hem fotoğraf sanatını teşvik ediyor hem de tarihe not düşen kareleri halkın 
beğenisine sunuyor” dedi.

AA'nın "Yılın Kareleri" yarışması kapsamında yapılan oylamalar yıl boyunca devam edecek ve sonuçlar ilerleyen 
süreçte kamuoyuna açıklanacak.

Rektör Karahocagil, Anadolu 
Ajansı’nın “Yılın Kareleri” 

yarışmasına oy verdi

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı kapsamın-
da mesleki uygula-
ma derslerinin plan-
lanması ve uygula-
ma süreçlerinin de-
ğerlendirilmesi ama-
cıyla kapsamlı bir 
toplantı düzenledi. 
 27 Ocak 
2025 Pazartesi günü 
saat 11.00’de, Kırşe-
hir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy başkanlığında 
gerçekleştirilen 
“Mesleki Uygulama 
Değerlendirme Top-
lantısı”, İl Sağlık Mü-
dürlüğü Ahi Toplantı 
Salonu’nda yapıldı.
Toplantıya Geniş 
Katılım Sağlandı
 Toplantıya, 
sağlık ve eğitim ala-
nında faaliyet göste-
ren çok sayıda 
kurum ve yetkili ka-
tılım sağladı. Kırşehir 
İl Sağlık Müdürlüğü 
yöneticileri, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne 
bağlı sağlık meslek li-
seleri temsilcileri, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi’ne bağlı sağ-
lık bilimleri birimle-
rinden yetkililer, has-
tanelerin eğitim bi-
rimlerinde görev 
yapan personeller ve 
diğer ilgili kurum 

temsilcileri toplantı-
da yer aldı.
Toplantıya katılan 
eğitim kurumları:
-İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne bağlı sağ-
lık meslek liseleri
-Borsa İstanbul 75. 
Yıl Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi,
-Mucur Şehit Hüsnü 
Özel Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi,
-Kaman İbn-i Sina 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi.
-Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’ne bağlı 
sağlık bilimleri birim-
leri
-Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekanlığı,
-Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü,
-Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu,
-Fizik Tedavi ve Re-
habilitasyon Yükse-
kokulu Müdürlüğü.
-Sağlık kurumları ve 
hastanelerin eğitim 
birim temsilcileri.
Mesleki Uygulama 
Süreçleri Detaylı 
Şekilde Ele Alındı
 Toplantıda, 
öğrencilerin sağlık 
kurumlarında ger-
çekleştirecekleri mes-
leki uygulamaların 
planlaması ve uygu-
lanması hakkında de-
taylı değerlendirme-

lerde bulunuldu. Öğ-
rencilerin saha de-
neyimlerinin nasıl yü-
rütüleceği, uygula-
malı derslerde uyul-
ması gereken esas-
lar ve hastane içi eği-
tim süreçlerinin işle-
yişi gibi konular ma-
saya yatırıldı.
 Özellikle sağ-
lık eğitimi gören öğ-
rencilerin sahada 
mesleki yeterlilikleri-
ni artırmaları için uy-
gulama eğitimlerinin 
ne denli önemli ol-
duğu vurgulandı. 
 Toplantıda 
konuşan İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, sağlık 
alanındaki mesleki 
eğitim uygulamaları-
nın, öğrencilerin te-
orik bilgilerini prati-
ğe dökmelerine ola-
nak tanıyarak mes-
lek hayatına daha bi-
linçli bir şekilde ha-
zırlanmalarını sağla-
dığını ifade etti.
 “Sağlık eğiti-
mi, hem teorik hem 
de pratik yönüyle 
büyük bir titizlik ge-
rektiren bir süreçtir. 
Öğrencilerimizin 
alanda kazandıkları 
deneyim, onların 
meslek hayatlarında 
daha başarılı ve bi-
linçli bireyler olmala-
rına katkı sunacaktır. 

Bu doğrultuda, eği-
tim kurumlarımız ve 
sağlık kuruluşlarımız 
arasındaki iş birliği-
nin güçlenmesi 
büyük önem arz et-
mektedir.”
Eğitim ve Sağlık 
Kurumları İş Birli-
ği İçinde Çalışa-
cak
 Mesleki uy-
gulama eğitimlerinin 
verimli bir şekilde yü-
rütülebilmesi için eği-
tim kurumları ve sağ-
lık tesisleri arasında 
iş birliğinin artırılma-
sı gerektiği toplantı-
nın en önemli vurgu-
larından biri oldu. 
 Özellikle uy-
gulama alanlarında 
yaşanabilecek olası 
sorunlar, öğrencile-
rin mesleki gelişim 
süreçleri ve hastane 
ortamında uyulması 
gereken kurallar gibi 
konular detaylı bir 
şekilde ele alındı.
 Toplantı so-
nunda, önümüzdeki 
süreçte mesleki uy-
gulama sürecinin 
daha etkin yürütül-
mesi için eğitimciler, 
sağlık yöneticileri ve 
hastane yetkilileri 
arasında koordinas-
yon sağlanarak öğ-
rencilerin staj süreç-
lerinin daha verimli 
hale getirilmesi ko-

nusunda mutabaka-
ta varıldığı belirtildi.
 Ayrıca, mes-
leki eğitim süreçleri-
ne yönelik daha 
fazla destek sağlan-
ması ve öğrencilerin 
daha geniş uygula-
ma alanlarına eri-
şimlerinin artırılması 
adına çeşitli öneriler 
değerlendirildi. Katı-
lımcılar, sağlık sektö-
ründeki mesleki eği-
timin güçlendirilmesi 
için tüm kurumların 
ortak bir çaba içinde 
olması gerektiğini 
vurguladı.
 Öğrencilerin 
mesleki uygulama 
alanında daha nite-
likli deneyimler ka-
zanması için iş birliği 
içinde çalışmaların 
süreceği ve gelecek-
te düzenlenecek 
yeni toplantılarla sü-
recin geliştirilerek 
takip edileceği bildi-
rildi. (FİLİZ ÖZ)

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
Mesleki Uygulama Değerlendirme

 Toplantısı düzenlendi

 Yazmak, insan ruhunun derinlikle-
rinden gelen bir melodi gibidir; bazen coş-
kuyla bazen de hüzünle çalınır ama her no-
tası bir anlam taşır. 
 İnsan yazarken kendini keşfeder, 
dünyayı anlar ve hissettiklerini bir iz gibi 
geleceğe bırakır. 
 Tıpkı bir rüzgarın yaprakları usulca 
savurması gibi, yazmak da ruhu özgür bı-
rakır. 
 Ancak bu yolculuk her zaman 
kolay değildir; inişler, çıkışlar ve beklenme-
dik duraklar vardır.
 Hayatın karmaşası içinde yazmak, 
bir nefes alıştır. Baskılar, kaygılar ya da zor-
luklar, kalemin ucunda duraklar. 
 Ne zaman ki doğayla iç içe, sessiz-
likle baş başa kalırsınız, kelimeler huzurla 
buluşur ve özgürleşir. 
 Çünkü yazmak, bir anlamda haya-
tın karmaşasında kendi sesinizi bulmak de-
mektir.
 Geçmişten günümüze yazarların 
hayatlarına baktığımızda, hepsinin kendi 
mücadelelerini gördüğümüz bir gerçek. 
 Örneğin, Sabahattin Ali’nin edebi-
yat serüveni, dönemin baskılarına rağmen 
özgün kalemiyle direnişin ve dirilişin örne-
ğidir. 
 Virginia Woolf, kendi iç dünyasın-
daki dalgalara rağmen "Kendine Ait Bir 
Oda" diyerek kadınların yazın dünyasındaki 
varlığını savunmuş ve bu konuda bir mani-
festo yaratmıştır. 
 Yaşar Kemal, Anadolu insanının hi-
kayesini bir destan gibi anlatırken, yazma-

nın ne denli güçlü bir bağ kurabileceğini 
göstermiştir. 
 Onlar yazarken hem kendilerini iyi-
leştirmiş hem de geleceğe ışık tutmuşlar-
dır.
 Bir yol düşünün; tek başına yürü-
yorsunuz ama sürekli çelme takanlar var. 
Belki tökezliyorsunuz, belki de düşüyorsu-
nuz. 
 Ancak unutmayın: Başkasının ışı-
ğıyla yol alınmaz, kendi ışığınızı bulmalısı-
nız. 
 Kapılar kapandığında, bazen daha 
iyisi için kapanır. Sabırla beklemek ve yaz-
maya devam etmek, en büyük direniştir. 
 Çünkü yazmak, insanın kendi için-
deki yaralarını sarar ve yeni kapılar aralar.
 Son olarak, yazmanın güzelliğini 
keşfetmek isteyenlere şunu söylemek iste-
rim: Kendiniz için yazın, duygularınızı 
özgür bırakın. 
 Her cümle bir yolculuktur, her keli-
me bir anlam. Yazarken her nefeste iyile-
şecek ve her satırda kendinizi bulacaksınız.
 “Yazmak, insanın kendine inşa et-
tiği bir evdir; duygularınızla boyar, düşün-
celerinizle şekillendirirsiniz.”

 Kırşehir’in 
Mucur İlçesi Kayma-
kamı Emre Yeşilbaş, 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen’i makamında 
ziyaret etti. 
 Samimi 
bir atmosferde 
gerçekleşen gö-
rüşmede, Mucur 
ilçesindeki eğitim 
çalışmaları, 
devam eden pro-
jeler ve geleceğe 
yönelik planla-
malar üzerine 
fikir alışverişinde 
bulunuldu.
 Kaymakam 
Yeşilbaş, Mucur’daki 
eğitim kalitesinin ar-

tırılması, okullardaki 
fiziki şartların iyileş-
tirilmesi ve öğrenci-
lerin akademik ba-
şarılarının yükseltil-
mesi konularında 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü ile 
koordineli çalışmalar 
yürütmeye devam 
edeceklerini belirtti. 
 Eğitim ala-
nındaki iş birliği-
nin önemine dik-
kat çeken Kay-
makam Yeşilbaş, 
eğitimin her aşa-
masında yerel yö-
netimlerin ve ku-
rumların dayanış-
ma içinde olması-
nın gerekliliğine 

vurgu yaptı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ise zi-
yaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Mucur ilçe-
mizde eğitim alanın-
da yapılan çalışma-
ları değerlendirme 
fırsatı bulduk. 
 Kaymaka-
mımız Sayın Emre 
Yeşilbaş’a bu nazik 
ziyaretleri için te-
şekkür ediyorum. 
 Eğitimde 
iş birliği ve koor-
dinasyon, öğren-
cilerimizin daha 
iyi bir geleceğe 
hazırlanması açı-

sından büyük 
önem taşıyor. Bu 
doğrultuda çalış-
malarımızı sürdü-
receğiz.” ifadele-
rini kullandı.
 Görüşmenin 
ardından Kayma-
kam Emre Yeşilbaş 
ve İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, 
eğitim alanındaki ge-
lişmelerin takip edil-
mesi ve projelerin 
etkin şekilde uygu-
lanması adına ortak 
çalışmaların devam 
ettirilmesi konusun-
da mutabık kaldı. Zi-
yaret, hatıra fotoğ-
rafı çekimi ile sona 
erdi.(SEVGİ ER)

Kaymakam Yeşilbaş’tan 
Müdür Gülşen’e ziyaret
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 Sırça Köşk, Sabahattin Ali'nin kısa 
bir masalıdır. 
 Sabahattin Ali'nin 1947'de yayım-
lanan Sırça Köşk kitabına da adını veren bu 
masal, kitaptaki diğer masallardan önce ya-
zılmasına rağmen kitabın ve masallar bölü-
münün en sonunda yer almıştır. Kitaptaki 
dört masalın en uzunu budur. Kitap da 
Ali’nin son hikâye kitabıdır.
 Sabahattin Ali öykülerinde yalın bir 
dili tercih eder. Romanlarında sık rastlanan 
ve günümüzde çok kullanılmayan ifadelere 
öykülerinde daha az rastlanır. 
 Karakterleri konuştururken yerel 
ifadeler ve şive özelliklerini vermek zaman 
zaman tercih edilir. 
 Karakterlerin yerel ağızlarını yansı-
tırken ölçülü bir üslubu tercih eder. Öyküle-
rinde yerel olarak ifade edilebilecek argo 
sözcükler de bulunur. 
 Sabahattin Ali'nin yazınsal olarak 
etkin olduğu döneminde Türkiye'de harf in-
kılabı gerçekleşmiştir. Türk dilindeki deği-
şimler onun eserlerine de zamanla yansır. 
Sabahattin Ali kendi şiir ve öykücülüğü hak-
kında şu ifadeleri kullanmıştır:
 “Şiir ve hikâyelerim arasında, yaz-
mış olmaktan utanacağım kadar kötüleri ol-
duğunu biliyorum. 
 Bunların bir kısmının çocuk de-
necek bir yaşta yazılmış olmaları bence bir 
mazeret değildir; çünkü bu çeşit bir yazıyı 
bugün herhangi bir imzanın üstünde gör-
sem, sahibini ıslah olmaz bir zevksizlik ve 
tam istidatsızlıkla suçlandırmakta tereddüt 
etmem.  
 Bunların, benim san'at hayatımın 
gelişmesini göstermesi bakımından, sadece 
kendim için bir ehemmiyeti vardır ki, bu da 
onları başkalarına okutmak için bir sebep 
olamaz. (...) 
 Bir kere okuyucuyu önüne sermiş 
olduğum taraflarımı sonradan örtbas etme-
ye hakkım olmadığı kanaatindeyim: ama 
böylece belki de eski bir hatayı devem et-
tirmekten başka bir şey yapmıyorum. 
İyiden kötüden ayırmak külfetini okuyucu-
ya bıraktığım için özür dilerim.”
 Ali’ni seçtiği konulara ilişkin eleşti-
rilere yanıtı;
 “Niçin hep acı şeyler yazayım? 
Dostlar, yufka yürekli dostlar bundan hoş-
lanmıyorlar. “Hep kötü, sakat şeyleri mi gö-
receksin?” diyorlar. 'Hep açlardan, çıplak-
lardan, dertlilerden mi bahsedeceksin? 
 Geceleri gazete satıp izmarit topla-
yan serseri çocuklardan; bir kaşık toprak, 
bir bakraç su için birbirlerini öldürenlerden; 
cezaevlerinde ruhları kemirile kemirile eri-
yip gidenlerden; doktor bulamayanlardan; 
hakkını alamayanlardan başka yazacak şey-
ler, iyi güzel şeyler kalmadı mı? 
 Niçin yazılarındaki bütün insanların 
benzi soluk, yüreği kederli? Bu memlekette 
yüzü gülen, bahtiyar insan yok mu?”
 Tembel ve gittikleri hiçbir yerde ba-
rınamayan üç arkadaş, bir kente gelirler. 
Yolda gelirken içlerinden biri kendilerini 
rahat ettirecek bir yol bulur. Bu yol icabı 
geldikleri kentte dolaşıp, herkesin duyacağı 
şekilde ve şaşkın bir edayla "Bu ülkenin 
sırça köşkü nerede?" diye sorarlar. Sırça 
köşkün ne olduğunu halk merak eder. 
 Üç tembel arkadaş, sırça köşksüz 
kent olamayacağına onları inandırıp bir 
sırça köşk yaparlar. Köşkü gittikçe büyütür-
ler. Sırça köşkün ihtiyaçları giderek artar, 
oraya giren hazır yemeye alıştığından dola-
yı oradan ayrılmak istemez, dışarıda kalan-
lar da oraya girmeye çalışırlar.
 Öykünün başlangıcından;
 “Bir zamanlar boş gezmeyi iş yap-
maktan çok seven üç arkadaş varmış. Bu-
günden yarına geçinmek, gittikleri yerlerin 
birinden yüz bulsalar, beşinden kovulmak 
canlarına tak demiş. Alın teriyle kazanıp 
gönül rahatlığıyla yemeyi de gözlerine kes-
tiremezlermiş, çünkü elleri işe yatkın değil-
miş. 
 Bir gün, uzun bir yolculuktan 
sonra, yüksekçe bir tepede oturup aşağı-
daki ovada yayılan büyük bir şehre garip 
garip bakarlar, acaba bu bilmediğimiz 
yerde nasıl karşılanacağız, diye acı acı dü-
şünürlerken, içlerinden birinin aklına 
yaman bir fikir gelmiş, hemen yerinden fır-
layıp:
 -Gelin benimle beraber, bu şehirde 
sırça köşk yapalım; ömrümüzün sonuna 
kadar bolluk içinde, rahat yaşarız!- demiş.
 Ötekiler:
 -Bu sırça köşk de nedir?- diye sor-
muşlar, beriki:
 -Durmayın, vakit kaybetmeyelim, 

yolda anlatırım!- diye onları peşine takmış, 
bayırdan aşağı kuş gibi hızla inmeye başla-
mışlar.
 Elebaşı yolda üç beş sözle arka-
daşlarına şehire varınca nasıl davranacak-
larını öğretmiş.
 İndikleri şehir, o memleketin baş-
şehri imiş. Bu memlekette bütün millet ça-
lışır, herkes elinden gelen işi yapar, kendi 
başına buyruk, beyler gibi yaşarmış. 
 Tarlalarda, dükkanlarda insanlar 
arı gibi çalışır, kazanan kazanamayana des-
tek olur, malını lüzumuna göre başkasıyla 
değişir, kavgasız dövüşsüz, efendisiz uşak-
sız, ömrünün sonunu bulurmuş. 
 Gündelik işlerini gördürmek, niza-
larını yatıştırmak için aralarından seçtikleri 
adamlar hemşerilerine hizmet etmekten 
başka şey düşünmez, zorbalığı akıllarından 
bile geçirmezlermiş.
 Bizim üç ahbap geldikleri sırada 
şehrin pazarıymış. Sokaklarda ekinler, ye-
mişler, dokumalar, kumaşlar, demirler, kö-
mürler küme küme durur, alıcı ile verici ara-
cısız iş görürmüş.
 Ahbaplar, önceden aralarında söz-
birliği ettikleri üzere, sokaklarda aylak 
aylak dolaşıp etraflarına bakarlar, başlarını 
sallayıp, yanlarından geçenlere duyuracak 
şekilde:
 -Allah allah… Amma da acayip 
memleket ha!..- diye söylenirlermiş...”
 Sırça köşk giderek halka yük olma-
ya başlar. Halk, üç uyanık arkadaşa sorular 
sorar, bunlara uygun birer cevap alırlar. 
 Sırça köşkün ihtiyaçları karşılana-
madığında, sırça köşktekiler zora başvurur. 
Halkın yiyeceğini, içeceğini zorla alır, itiraz 
edenleri sırça köşkün bodrumuna kapatır-
lar. 
 Halk bu beladan kurtulmaya çalış-
maz, sırça köşkün adamları da köşkün hiç-
bir kuvvetin yıkamayacağı kadar sağlam ol-
duğu düşüncesini yayarlar, safları inandırır, 
inanmayanları hile ve zorla sustururlar.
 Zamanla halkın vereceği bir şey 
kalmaz. Son koyunlarını da bir emirle geti-
rirler. Bu durumda halkın artık korkmaya-
cağını bilen üç tembel arkadaşın elebaşısı, 
sesini tatlılaştırarak halka, onlar için yaptık-
ları fedakârlıkları anlatır.
 Getirdikleri koyunların hepsini ye-
mediklerini, bir kısmını geri vereceklerini 
açıkladıktan sonra kellelerin halka dağıtıl-
masını emreder. Kelleler dağıtılır. Bir de biri 
bakar ki kellelerin beyni yok! Kellelerin dili 
ve gözü de yoktur. 
 Kellelerin beyin, göz ve dillerinin ol-
mayış nedenini sorduklarında "Siz onları 
ziyan edersiniz." cevabını alırlar. Bunun üze-
rine halkın içinden biri "Bana böyle başın 
lüzumu yoktur!" diyerek kelleyi fırlatınca 
sırça köşkte bir delik açılır. 
 Bundan cesaret alarak herkes elin-
deki kelleyi fırlatınca, sağlamlığına inanılan 
sırça köşk tuzla buz olur. Halk, normal ya-
şayışına döner. Olayların bu şekilde bittiği, 
bu masalda da bir kıssadan hisse paragrafı 
yer alır: 
 “Sakın tepenize bir sırça köşk kur-
mayınız. Ama günün birinde nasılsa böyle 
bir sırça köşk kurulursa, onun yıkılmaz, 
devrilmez bir şey olduğunu sanmayın. En 
heybetlisini tuz buz etmek için üç beş kelle 
fırlatmak yeterdir.”
 1930’lu yıllarda öyküye taze bir 
soluk getiren Sabahattin Ali, öykülerinde in-
sanın zavallılığını ve gücünü sarsılmaz bir 
üslupla, masalsı ve destansı biçimde yan-
sıtmayı başardı. 
 Şiir, hikâye ve roman yazan, çeviri-
ler yapan Ali, tüm eserlerinde insan ruhu-
na ayna tuttu ve gerçeğe bu aynadan 
baktı.
 Bu kitabı 2023 yılı Mayıs ayında 
yaptığım Romanya gezisi esnasında yanı-
ma alıp parklarda, kafelerde ve otel oda-
sında okumuştum. 
 Gurbet ellerde bana memleketim-
den bir göz kırpma olmuştu. Ali’nin öykü-
cülüğünün vardığı en son düzeyi görmek 
açısından da faydalı olabilecek bu kitabı 
okumanızı tabii ki öneririm. Kalın sağlıcak-
la.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Anadolu 
Ajansı (AA) tarafın-
dan düzenlenen 
“Yılın Kareleri” fo-
toğraf yarışmasına 
katılarak oy kullandı. 
 2024 yılı bo-
yunca ulusal ve 
uluslararası alanda 
çekilen en etkileyici 
karelerin yer aldığı 
yarışmada Rektör Ka-
rahocagil, haber, 
doğal yaşam ve 
çevre, spor, günlük 
hayat ve bu yıla özel 
olarak eklenen 
“Özgür Suriye” kate-
gorisindeki fotoğraf-
ları inceleyerek 
seçim yaptı.
 Her yıl dü-
zenlenen ve büyük 
ilgi gören yarışmada, 
savaş, doğal afetler, 
toplumsal olaylar, 
spor müsabakaları 
ve gündelik yaşam-
dan kesitleri yansı-
tan en çarpıcı fotoğ-
raflar yer aldı. Rek-
tör Karahocagil, AA 
muhabirleri ve foto 
muhabirlerinin yaka-
ladığı kareleri detaylı 
şekilde inceledikten 
sonra oyunu kullan-
dı.
 Rektör Kara-
hocagil’in Seçimleri
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
farklı kategorilerde 
en etkileyici bulduğu 
kareleri seçerek 
oyunu kullandı. İşte 

Rektör Karahoca-
gil’in tercihlerine 
giren fotoğraflar:
-Özgür Suriye kate-
gorisinde: Hesham 
Elsherif'in "Özgürlük 
Kulesi"
-Doğal Yaşam ve 
Çevre kategorisinde: 
Nurettin Boydak'ın 
"Hayat Damarları"
-Haber kategorisin-
de: Ali Jadallah'ın 
"Patlama Anı"
-Günlük Hayat kate-
gorisinde: Osman-
can Gürdoğan'ın "Ma-
denciler"
-Spor kategorisinde: 
Halil Sağırkaya'nın 
"Abluka"
“Her Kare Bir Hi-
kâye Anlatıyor”
 Seçimlerini 
yaparken her bir fo-
toğrafın derin an-
lamlar taşıdığına ve 
duyguları güçlü bir 
şekilde yansıttığına 
dikkat eden Rektör 
Karahocagil, fotoğraf 
sanatının gerçekliği 
en etkili şekilde an-
latan araçlardan biri 
olduğunu ifade etti.
 Oylama sü-
recinin ardından 
açıklamalarda bulu-
nan Karahocagil, fo-
toğrafın gücünü vur-
gulayarak, yarışma-
daki her karede ayrı 
bir hikâye saklı oldu-
ğunu belirtti:
 “Seçim yap-
mak gerçekten zor 
oldu. Her bir fotoğ-
raf, yaşanan olayları, 
doğanın güzellikleri-
ni, insanın iç dünya-

sını ve toplumsal 
olayları büyük bir us-
talıkla yansıtıyor. 
 Özellikle 
savaş bölgelerinden 
gelen fotoğraflar, in-
sani dramın boyutla-
rını gözler önüne se-
riyor. AA muhabirleri 
ve foto muhabirleri, 
büyük emek harca-
yarak yıl boyunca bu 
kareleri yakalamış. 
Bu çalışmada emeği 
geçen herkese te-
şekkür ediyorum.”
 Rektör Kara-
hocagil, yarışmaya 
özel olarak eklenen 
“Özgür Suriye” kate-
gorisinde, savaşın 
gölgesinde yaşam 
mücadelesi veren in-
sanların ve bölgede 
yaşanan olayların ta-
rihe not düşen kare-
lerle anlatılmasının 
çok kıymetli olduğu-
nu belirterek, Ana-
dolu Ajansı’nın dün-
yaya objektif bir 
bakış açısı sunduğu-
nu dile getirdi.
Yılın Kareleri Ya-
rışması Büyük İlgi 
Görüyor
 Anadolu 
Ajansı’nın her yıl dü-
zenlediği “Yılın Kare-
leri” fotoğraf yarış-
ması, gazetecilik ve 
fotoğraf sanatının en 
çarpıcı eserlerini bir 
araya getirerek, oku-
yuculara ve izleyici-
lere görsel bir tarih 
sunuyor. 
 Yarışma kap-
samında, haber, 
spor, doğal yaşam, 

çevre ve gündelik 
hayat gibi kategori-
lerde çekilen yüzler-
ce fotoğraf arasın-
dan en etkileyici 
olanları seçmek için 
geniş çaplı bir oyla-
ma süreci yürütülü-
yor.
 AA muhabir-
leri ve foto muhabir-
lerinin dünyanın dört 
bir yanında çektiği fo-
toğraflar, insanlık ta-
rihine tanıklık eden 
önemli anları ve 
olayları ölümsüzleş-
tirme açısından 
büyük önem taşıyor. 
 Özellikle 
savaş bölgelerinden 
gelen görüntüler, 
doğal afetlerin etki-
leri, spor müsabaka-
larındaki unutulmaz 
anlar ve gündelik ha-
yatın içinden kesitler, 
her yıl olduğu gibi 
bu yıl da büyük ilgi 
gördü.
 Rektör Kara-
hocagil, fotoğrafları 
incelerken özellikle 
insan hikâyelerini en 
etkili şekilde anlatan 
ve duyguları en 
güçlü şekilde yansı-
tan karelere yöneldi-
ğini belirtti. “Sanatın 
gücüyle anlatılan her 
hikâye, insanları 
daha derinden etkili-
yor” diyen Karaho-
cagil, AA’nın bu an-
lamlı çalışmasının 
çok değerli olduğu-
nu ifade etti.
AA Foto Muhabir-
leri Dünyanın 
Dört Bir Yanında 
Görev Yapıyor

 Anadolu 
Ajansı’nın yıl boyun-
ca dünyanın dört bir 
yanında görev yapan 
foto muhabirleri, 
büyük özveri ve fe-
dakârlıkla çalışarak 
insanlık tarihine ta-
nıklık eden anları 
ölümsüzleştiriyor. 
 Savaş böl-
gelerinden spor are-
nalarına, doğal afet-
lerden günlük haya-
tın içinden karelere 
kadar birçok farklı 
alanda çekilen fo-
toğraflar, kamuoyu-
na doğru ve etkileyi-
ci bir bakış açısı su-
nuyor.
 Rektör Kara-
hocagil, fotoğraf sa-
natının bilgiye ve ger-
çekliğe dayalı bir an-
latım dili olduğunu 
belirterek, “Her bir 
fotoğraf karesi, olay-
ları anlamamızda ve 
empati kurmamızda 
büyük bir rol oynu-
yor.  Fotoğrafların 
duygulara hitap 
eden bir gücü var. 
AA, bu yarışmayla 
hem fotoğraf sanatı-
nı teşvik ediyor hem 
de tarihe not düşen 
kareleri halkın beğe-
nisine sunuyor” 
dedi.
 AA'nın "Yılın 
Kareleri" yarışması 
kapsamında yapılan 
oylamalar yıl boyun-
ca devam edecek ve 
sonuçlar ilerleyen sü-
reçte kamuoyuna 
açıklanacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Rektör Karahocagil, Anadolu 
Ajansı’nın “Yılın Kareleri” 

yarışmasına oy verdi

 Sağlık Ba-
kanlığı 2025 yılı 1. 
dönem sözleşmeli 
sağlık personeli eş 
durumu yer değişik-
liği kurası ilan edildi.
 Türk Sağ-
lık-Sen ve Türkiye 
Kamu-Sen Kırşe-
hir Şube Başkanı 
Yusuf Aydın, Sağ-
lık Bakanlığı tara-
fından 2025 Yılı 1. 
Dönem Sözleşmeli 
Sağlık Personeli-
nin (4/B ve 45/A) 
Eş Durumu Nede-
niyle Yer Değişik-
liği Kurası ilanla-
rının yayınlandığı-
nı duyurdu.
 Başkan 
Aydın yaptığı açıkla-
mada, başvuruların 
29 Ocak 2025 Çar-

şamba günü saat 
18:00’a kadar EKİP 
sistemi üzerinden alı-
nacağını belirtti. 
Kura çekiminin ise 3 
Mart 2025 Pazartesi 
günü gerçekleştirile-
ceğini ifade etti.
Başvurular EKİP 
Üzerinden Yapıla-
cak
 Sağlık Ba-
kanlığı tarafından 
ilan edilen eş duru-
mu nedeniyle yer de-
ğişikliği kurası, 4/B 
ve 45/A kapsamında 
görev yapan sözleş-
meli sağlık persone-
lini kapsıyor. 
 Başvurula-
rın elektronik or-
tamda EKİP siste-
mi üzerinden ya-
pılacağı açıklanır-

ken, belirtilen ta-
rihler arasında 
başvuru sürecinin 
tamamlanması ge-
rektiği vurgulan-
dı.
 Başkan 
Yusuf Aydın, eş du-
rumu yer değişikliği 
hakkının sağlık çalı-
şanları için büyük bir 
önem taşıdığını be-
lirterek, personelin 
aile birliğini koruya-
rak çalışma hayatla-
rını daha verimli şe-
kilde sürdürebilme-
leri için sendika ola-
rak süreci yakından 
takip ettiklerini ifade 
etti.
Kura Çekimi 3 
Mart 2025'te Ya-
pılacak
 Başvuru sü-

recinin ardından Sağ-
lık Bakanlığı tarafın-
dan değerlendiri-
lecek olan talepler, 3 
Mart 2025 Pazartesi 
günü yapılacak kura 
çekimi ile sonuçlan-
dırılacak. Kura çeki-
mi sonrası atama so-
nuçları ilgili plat-
formlar üzerinden 
duyurulacak.
 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, süreçle ilgili 

sağlık çalışanlarının 
her türlü sorularında 
kendilerine ulaşabi-
leceklerini ve sendi-
ka olarak konunun 
takipçisi olacaklarını 
belirtti.
 Sağlık çalı-
şanları, yer değişikli-
ği süreciyle ilgili de-
taylı bilgiye Sağlık 
Bakanlığı resmi in-
ternet sitesi ve EKİP 
sistemi üzerinden 
ulaşabilecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Aydın’dan eş 
durumu kurası duyurusu
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 Arıoğlu,  hol-
dingin geçen yıl ger-
çekleştirdiği yatırım-
lardan gelecek he-
deflerine ve faaliyet 
gösterdiği sektörlere 
ilişkin değerlendir-
melerde bulundu.
 Holding ola-
rak gıda, enerji üre-
timi, elektrik dağıtı-
mı ve girişim ekosis-
temi gibi stratejik 
sektörlerde yer al-
dıklarını dile getiren 
Arıoğlu, bu sektör-
lerdeki güçlü ko-
numlarını korumak 
ve yukarıya taşımak 
amacıyla yatırımlar 
gerçekleştirdiklerini 
belirtti.
 Arıoğlu, 
"Özellikle yapay zeka 
başta olmak üzere 
teknolojik gelişmele-
rin ve yeniliklerin 
büyük değişimleri ge-
tirdiği bir dönemde, 
yaptığımız yatırımlar-
da değişen teknoloji 
ve sektörel kolaylık-
ları sağlayan yenilik-
leri önceledik. 
 Tabii bu sü-
reçte ekonomimize 

katma değer sağla-
ma ve istihdam gü-
cümüzü koruma 
prensiplerimizden de 
ödün vermeyerek 
proaktif sürdürülebi-
lirliğin ön plana çıktı-
ğı yönetim anlayışı-
mızla bir yılı daha ge-
ride bıraktık." diye 
konuştu.
 Geçen yıl en 
önemli yatırım ham-
lelerinden birinin hol-
dingin elektrik dağı-
tım iştiraki Dicle 
Elektrik'te olduğunu 
vurgulayan Arıoğlu, 
8,1 milyar liralık ya-
tırımlarda ağırlıklı ola-
rak enerji nakil hat-
larının yenilenmesi, 
akıllı şebeke tekno-
lojilerinin devreye 
alınması ve aydınlat-
ma projeleri üzerine 
yoğunlaştıklarını an-
lattı.
 Bu sayede 
43 bin aboneyi kap-
sayan 701 kilometre 
enerji nakil hattı ve 
25 kilometre aydın-
latma tesisi gibi 
somut projeleri ta-
mamlayarak bölge-

nin enerji kalitesine 
doğrudan katkı sağ-
ladıklarına işaret 
eden Arıoğlu, hizmet 
verdikleri 6 ilde ka-
yıpsız, kaliteli ve ke-
sintisiz elektrik teda-
rik etmenin birinci 
öncelikleri olduğunu 
söyledi.
 "9 yeni tür-
binin bürokratik pro-
sedürlerini tamamla-
dık ve devreye aldık”
Yüzde 100 yenilene-
bilir enerji alanında 
faaliyet gösterdikleri 
Eksim Enerji ile 
Geyve'de gerçekleş-
tirdikleri çalışmaları 
tamamlamak üzere 
olduklarını aktaran 
Arıoğlu, şunları kay-
detti:
 "Yaklaşık 80 
milyon avro değerin-
deki kurulu güç artışı 
çalışmalarımızda, 9 
yeni türbinin bürok-
ratik prosedürlerini 
tamamladık ve dev-
reye aldık. Kalan 5 
türbinimizin onay sü-
reçleri devam ediyor. 
 Bu türbinle-
rimizden bazılarında, 

zorlu hava şartları al-
tında kurulum çalış-
malarına devam edi-
yoruz. 
 Geyve sant-
ralinin kurulu gücü-
nü kısa süre içerisin-
de yaklaşık 3 katına 
çıkararak 150,8 me-
gavata taşıyacağız. 
 Toplam 14 
türbin hedefimize 
ulaştığımızda, yalnız-
ca bu santralimizle 
yaklaşık 125 bin ha-
nenin elektrik ihtiya-
cı karşılanacak.
 Viranşehir'de 
çalışmalarına devam 
ettiğimiz önemli bir 
GES projemiz bulu-
nuyor. Bu projemiz-
de mekanik güç 
191,4 megavat ola-
cak ve sahadaki ku-
rulum çalışmalarımız 
sürüyor. Bu yatırımı-
mızın tamamlanma-
sıyla sadece bu 
santralimizde yakla-
şık 135 bin hanenin 
elektrik ihtiyacını kar-
şılayacağız."
 Arıoğlu, gıda 
iş kolunda ise halka 
arzını gerçekleştir-

dikleri Eksun Gıda ile 
Konya fabrikalarında 
inşaatı devam eden 
un silosu yatırımları-
na işaret ederek, bu-
nunla depolama ka-
pasitesini artırdıkları-
nı ifade etti.
 Lisanslı de-
poculuk alanında, st-
ratejik yatırımlara 
imza attıklarına dile 
getiren Arıoğlu, 
şöyle devam etti:
 "Eksun Gıda 
bağlı ortaklığıyla 
Kırklareli'nde bulu-
nan Babaeski Li-
sanslı Depoculuk AŞ 
yatırımlarının ta-
mamlanmasının ar-
dından, en yeni tek-
nolojilerin yer aldığı 
LİDAŞ yatırımını ül-
keye kazandıracağız. 
 Bu yatırım-
larla yüksek kalite 
kontrol ve güvenlik 
protokolleri başta 
olmak üzere malze-
melerin sigortalan-
ması, ihtiyaca yöne-
lik özelleştirilmiş de-
polama çözümleri ve 
daha etkin envanter 
yönetimi gibi avan-

tajlar elde edeceğiz. 
 Operasyon-
larımızı daha efektif 
hale getiriyoruz. 
 Tekirdağ ve 
Konya'da bulunan 
fabrikalarımızın 
elektrik ihtiyacının 
karşılanması için 
18,9 megavatlık ye-
nilenebilir enerji rüz-
gar santrali kurma 
çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz."
 Kafe-fırın zin-
cirleri Aslı için 
Tuzla'da 3 milyon av-
roluk yeni tesis yatı-
rımı gerçekleştirdik-
lerini kaydeden Arı-
oğlu, bu yatırımla 
günlük üretim kapa-
sitelerini artırmayı 
ve ihracat kanalında 
genişlemeyi hedefle-
diklerini aktardı.
 Arıoğlu, 
2024'te mağaza açı-
lışlarına hız verdikle-
rini, bu kapsamda ül-
kede 35 mağazaya 
ulaştıklarını ve Suudi 
Arabistan ile 12 şu-
belik anlaşma imza-
ladıklarını belirtti.
 Sağlıklı 
yaşam vizyonlarının 
yansıması, yeme-
içme sektöründe fa-
aliyet gösteren yeni 
markaları Sano 
Gastro'nun İstanbul 
Göztepe'deki ilk şu-
besini açtıklarını an-
latan Arıoğlu, "Her 

beslenme tarzına 
uygun, glütensiz ve 
doğal içeriklerden 
oluşan zengin menü-
süyle kişiselleştiril-
miş bir deneyim sun-
mayı amaçladığımız 
Sano Gastro, mo-
dern mekan tasarımı 
ve yenilikçi yaklaşı-
mıyla misafirlerini 
ağırlıyor." ifadelerini 
kullandı.
"Eksim Ventu-
res'la yatırım yap-
tığımız startup sa-
yısı 13'e ulaştı"
 Arıoğlu, hol-
dinglerinin kurumsal 
girişim sermayesi 
fonu Eksim Ventures 
ile insan kaynakları 
yazılımı, pazaryeri uy-
gulamaları, çevrim 
içi terapi platformu, 
elektrikli araç şarj 
programı, açık ban-
kacılık, otonom 
robot programları, 
sağlık uygulamaları 
ve pazarlama yazı-
lımları gibi alanlarda 
çalışan girişimlere ya-
tırım yaptıklarını an-
lattı.
 Eksim Ven-
tures ile geçen yıl 
Denebunu, Virasoft 
ve Albert Health şir-
ketlerini portföyleri-
ne eklediklerinden 
bahseden Arıoğlu, 
"Önceden yatırım 
gerçekleştirdiğimiz 
Bottobo Robotics, 

Kolay İK, Yolcu 360 
ve Hiwell'e de ek ya-
tırımlarda bulunduk.   
 Böylelikle 
2024'te yatırım yap-
tığımız girişim sayısı 
13'e ulaştı." dedi.
 Sosyal so-
rumluluk projeleri 
gerçekleştirmeyi çok 
önemsediklerini dile 
getiren Arıoğlu, tüm 
grup şirketlerinde yü-
rüttükleri "Yeteri 
Kadar En Doğru 
Karar" kampanyasın-
da, israfın zararları-
na ve Türkiye'de 
neden olduğu kayıp-
lara dikkati çektikle-
rini, projelerini Koru 
Derneği, il milli eği-
tim müdürlükleri, va-
lilikler ve yerel yöne-
timlerle işbirliği içeri-
sinde yürüttüklerini 
kaydetti.
 Arıoğlu, 
grup şirketlerinden 
Dicle Elektrik'in hiz-
met bölgesinde 
vahşi sulamanın 
önüne geçmek üzere 
eğitim çalışmaları 
yaptıklarını, çocukla-
ra yönelik israfa 
karşı farkındalık 
uyandıran tiyatro 
oyunları gerçekleş-
tirdiklerini, DEPSAŞ 
Enerji Spor Kulübü 
ile futbol, voleybol, 
hentbol ve bilek gü-
reşi gibi bireysel 
spor dallarında 

8'den Devam

kaygısı bulunan öğ-

rencilere yardımcı ol-

duğunu anlattı.
 13 yaş altı 
takımının "altın kız-
lar" olduğunu dile ge-
tiren Alemdaroğlu, 
"Kızlarımız hem aka-
demik hem de spor-
tif anlamda inanıl-
maz başarılı. 
 Bizimle çalı-
şan tüm gruplarımız 
başarılı aslında. 
 400 sporcu-
muz var, 350'si tak-
dir belgesi almıştır.  
Bu grubumuzda okul 
birincisi, ikincisi ve 
üçüncüsü var, nere-
deyse takdir alama-
yan öğrencimiz yok. 
 Bu durum 
bizi gerçekten çok 
gururlandırıyor." diye 
konuştu.
 Alemdaroğ-
lu, verdikleri emek-
lerin karşılığını aldık-
larını belirterek, 
"Bundan 15-16 yıl 
önce bize gelen 
sporcuların akade-
mik başarıları çok dü-
şüktü. 
 O günden 
bugüne çok güzel ça-
lışmalar yaptık. Ço-
cuklara psikolojik 
destek verdik, aka-
demik başarılarını 
yükselttik. 

 Sporcuları-
mıza asla derslerini 
bırakmamalarını, 
spor ve okulu birlik-
te yürütmelerini söy-
lüyoruz. 
 Hem okulda 
hem sporda başarı 
bizim temel felsefe-
miz." şeklinde ko-
nuştu.
 Sömestirde 
sporcuların tatile git-
mediğini aktaran 
Alemdaroğlu, "Bize 
tatil sahada" sloga-
nıyla sporcuların her 
gün antrenmanlara 
gelmeye devam etti-
ğini sözlerine ekledi.
Yıldız: "Hedefimiz 
geçen yıl olduğu 
gibi şampiyonluk 
yaşamak”
 Antrenör Şü-
heda Yıldız, 13 yaş 
altı takımıyla 1 sene-
dir çalıştığını, spor-
cuların hem akade-
mik hem futbol anla-
mında kendilerini 
çok fazla geliştirdik-
lerini anlattı.
 Yıldız, spor-
cuların kendilerini 
göstermek için özve-
riyle çalıştığına işa-
ret ederek, geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da 
Türkiye şampiyonlu-
ğunu hedefledikleri-
ni kaydetti.
 Öğrencileri-

nin hepsinin çok ye-
tenekli birer milli 
sporcu adayı oldu-
ğunu aktaran Yıldız, 
"Bu yeteneklerini sa-
dece sporda değil 
eğitim hayatlarında 
da çok güzel göste-
riyorlar. 
 Sporcuları-
mız zeka seviyesi ola-
rak üst seviyede, 18 
sporcumuzun 14'ü 
takdir belgesi, 2 
veya 3'ü teşekkür 
belgesi aldı. 
 Birkaçı 
belge alamadı ama 
onların da başka 
branşlarda başarıları 
var. 
 Spor ve 
derslerin birlikte yü-
rüyebildiğini kızları-
mız sayesinde her-
kes görebiliyor." 
dedi.
 Yıldız, spor-
cuların 1-2 gün izin 
kullandığı yarıyıl tati-
lini antrenmanlarla 
ve erkek takımlarıyla 
yaptıkları hazırlık 
maçlarıyla geçirdik-
lerinden bahsetti.
 Futbolcu Taş-
kın'ın hedefi iyi bir 
lise kazanmak ve 
milli takıma seçilmek
Okulunun ilk döne-
mini birincilikle biti-
ren 7. sınıf öğrencisi 
Duru Taşkın, futbola 

6 yaşında babasının 
yönlendirmesiyle 
başladığını, sonra-
sında futbolun ken-
disi için hobiye dö-
nüştüğünü söyledi.
 Taşkın, okul 
ve futbolun birlikte, 
disiplinli ve planlı ça-
lışarak yürütüldü-
ğünde eğlenceli hale 
geldiğine değinerek, 
"Akademik olarak he-
defim çok iyi bir lise 
kazanmak ve eğiti-
mime devam etmek. 
 Futbolda da 
hedefim takım ola-
rak ANALİG şampi-
yonluğu kazanmak, 
bireysel olarak da se-
neye milli takıma se-
çilmek istiyorum." 
ifadelerini kullandı.
 Geçirdiği ba-
şarılı eğitim dönemi 
sonrası takdir belge-
si alan Miray Deniz 
Sarıer, hem okulunu 
hem de idmanları ak-
satmayarak çalıştığı-
nı, hedefinin milli for-
mayı giymek oldu-
ğunu belirtti.
 Takımın 
sporcularından Selen 
Yılgın da 1,5 yıl önce 
kendi isteğiyle baş-
ladığı futbolda takı-
mıyla güzel başarıla-
ra imza atmak iste-
diğini dile getirdi.

 (AA)

 Bankalarara-

sı Kart Merkezi 

(BKM), TROY logolu 

kartlara ilişkin 2024 

verilerini paylaştı.

 Buna göre, 

TROY logolu kartlar-

la 2024'te gerçekleş-

tirilen işlemlerin tu-

tarı bir önceki yıla kı-

yasla 6 katına çıka-

rak 2,1 trilyon lirayı 

geçti. 

 TROY'un 

pazar payı 8 puanlık 

artışla yüzde 18,3 

oldu.

 Geçen sene 

TROY logolu kart sa-

yısı ise 2023'e göre 

yüzde 100 artarak 

50 milyona ulaştı.

 “2025'te 

TROY'un pazar pa-

yının yüzde 30'a 

ulaşmasını hedef-

liyoruz"

 Açıklamada 

görüşlerine yer veri-

len BKM Genel Mü-

dürü Ozan Deniz, 

kartlı ödemeler sek-

törü için oldukça st-

ratejik bir konumda 

yer alan TROY'un bu 

ivmesini gelecek yıl-

larda da sürdürmek 

için çalışmalara tüm 

hızıyla devam ettik-

lerini bildirdi.

 TROY'un güç-

lenerek büyümesinin 

kendileri için en 

önemli gündem mad-

desi olduğunu vur-

gulayan Deniz, 

TROY logolu kartla-

rın Türkiye'de tüm ti-

caret noktalarında 

ve e-ticaret plat-

formlarında yaygın 

kullanımını sağladık-

larını anlattı.

 Deniz, şehir 

içi ulaşımda 

TROY'un kullanımı-

nın artırılması için 

yaptıkları çalışmalar-

dan bahsederek, şu 

ifadeleri kullandı:

 "Akıllı tele-

fonlar aracılığıyla te-

massız ödeme yapı-

labilmesi, giyilebilir 

temassız ödeme tek-

nolojileri gibi yenilik-

ler de TROY'un bü-

yümesine katkı sağ-

layacaktır. 

 Öte yandan 

TROY'un uluslararası 

alanda geçerliliğini 

geliştirmeye yönelik 

işbirliklerini de artırı-

yor ve buna yönelik 

önemli yeni gelişme-

leri de yakın zaman-

da paylaşmayı plan-

lıyoruz. 

 2025'te en 

temel hedefimiz ise 

her kullanıcıda en az 

bir TROY kart bulun-

masını ve kullanımda 

önceliğin TROY ol-

masını sağlamaktır. 

 Bu sayede 

2025'te TROY'un 

pazar payının yüzde 

30'a ulaşmasını he-

defliyoruz. 

 Bu noktada 

TROY'un en büyük 

gücü yine ülkemizin 

markasını sahiplene-

rek ve severek kulla-

nan vatandaşlarımı-

zın teveccühü ola-

caktır. 

 Bu gücün 

yanı sıra sektör pay-

daşlarımızla el birliği 

ve güçlü kamu des-

teğiyle TROY'un, ge-

lişimini sürdürerek 

yakın gelecekte lider 

konuma geleceğine 

gönülden inanıyo-

ruz.”

(AA)

gençleri yetiştirdikleri-
ni, Eksim Ener-
ji'ninözellikle enerji is-
rafı başta olmak üzere 
israfın yıkıcı etkisi üze-
rine bilinçlendiren ki-
taplar ve etkinlik kitleri 
dağıttığını, Aslı ile 
Koru Derneği arasın-
daki işbirliğiyle 
Aslı'daki tüm gıda faz-
lasının, Koru Derneği-
nin kompost fabrika-
sında işlemden geçiri-
lerek gübre haline ge-
tirildiğini ifade etti.
 Yatırım ve is-
tihdamın son derece 
önemli olduğunu vur-
gulayan Arıoğlu, sözle-
rini şöyle tamamladı:
 "Bulunduğu-
muz sektörler itibarıyla 
ülke kalkınmasına, cari 
açığın azalmasına, ya-
tırım ve istihdama 
katkı sağlamaya çalışı-
yoruz. 
 Yatırım orta-
mının iyileştirilmesi ve 
prosedürlerin sadeleş-
tirilmesi, sadece gru-
bumuz açısından 
değil, ülke kalkınması 
ve yaraların daha hızlı 
sarılması için de son 
derece önemli. 
 Bu konuda 
somut önerilerimizi, 
ilişkili olduğumuz ba-
kanlık ve kurumlarla 
her zaman paylaşıyo-
ruz." 
(ANADOLU 
AJANSI)

Yeşil sahanın şampiyon kızları, okul 
sıralarında da zirvede

Eksim Holding yatırımlarını "teknoloji" 
önceliğinde sürdürüyor

TROY logolu kart sayısı 50 milyona ulaştı
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Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Kulak Küpesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/99073
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ (TEK.ZİR.  
                                                      MÜD.) DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
b) Adresi   : Medrese Mahallesi Ankara Kayseri Asfaltı No: 27 
                                                      40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131102 - 3862136574
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Kulak Küpesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 100.000 Çift Büyükbaş ve 200.000 Çift Küçükbaş 
                                                      Hayvan Kulak Küpesi Alımı
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : İdarenin talebi doğrultusunda teslimatı yapıla-
                                                      caktır.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme imzalandıktan sonra 10 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İl Müdürlüğü Top-
                                                                                                                    lantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Küpe Firması Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS 7808
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN KULAK 

KÜPESİ SATIN ALINACAKTIR

KIRŞEHİR İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

(TEK.ZİR.MÜD.) DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

ILN02163882

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
6 Şubat 2023 tari-
hinde meydana 
gelen ve 11 ili doğ-
rudan etkileyen Kah-
ramanmaraş mer-
kezli depremler son-
rasında yürütülen iyi-
leştirme çalışmaları 
hakkında önemli bir 
açıklamada bulundu. 
 Açıklama-
da, depremzede-
ler için inşa edilen 
konutların ve iş 
yerlerinin tesli-
mat sürecine dair 
detaylar paylaşı-
lırken, depremin 
ardından hızla baş-
latılan yeniden ya-

pılanma çalışma-
larının aralıksız 
devam ettiği vur-
gulandı.
 AFAD İl Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
"Asrın felaketinden, 
asrın birlikteliğine..." 
ifadelerine yer veri-
lerek, afet sonrası sü-
reçte devletin tüm 
kurumlarıyla vatan-
daşların yanında ol-
maya devam ettiği 
belirtildi. Açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 "6 Şubat 
depremlerinden 
etkilenen illeri-
mizde iyileştirme 

çalışmaları tüm hı-
zıyla devam edi-
yor. Depremden 
etkilenen Adana, 
Adıyaman, Diyar-
bakır, Elazığ, Ga-
ziantep, Hatay, 
Kahramanmaraş, 
Kilis, Malatya, Os-
maniye ve Şanlı-
urfa illerimizde ya-
pımı tamamlanan 
46.307 deprem ko-
nutu ve 149 iş 
yeri, bugün Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla ger-
çekleştirilecek 
kura çekimi ile 
hak sahibi vatan-
daşlarımızla bu-

luşturulacaktır. 
 Asrın felake-
tinin ardından yürü-
tülen çalışmalar so-
nucunda, bugüne 
kadar teslim edilen 
deprem konutlarıyla 
birlikte toplam 
201.580 bağımsız 
bölüm, afetzede va-
tandaşlarımıza tes-
lim edilmiş olacak-
tır."
Depremzedeler 
İçin Yeni Bir Baş-
langıç
 AFAD yetkili-
leri, inşa edilen ko-
nutların modern, gü-
venli ve yaşam stan-
dartlarına uygun ola-
rak tasarlandığını be-
lirterek, afetzede va-
tandaşların en kısa 
sürede yeni yuvaları-
na kavuşmalarının 
sağlanacağını vurgu-
ladı. 
 Konutların 
teslim edilmesiyle 
birlikte, deprem-
den etkilenen il-
lerde yaşamın nor-
male dönmesi 
adına büyük bir 
adım atıldığı ifade 
edilirken, sürecin 
titizlikle yürütül-
düğü belirtildi.
 Yetkililer, va-
tandaşların kura çe-
kimiyle ilgili süreci 
AFAD’ın resmi Yo-
uTube hesaplarından 
canlı olarak takip 
edebileceklerini ve 
kura çekimi sonrası 
kesinleşen sonuçla-
rın @ekapi sistemi 
üzerinden AFAD say-
fasında ilan edilece-
ğini duyurdu.
Devletin Desteği 

Sürüyor
 Depremze-
deler için yapılan bu 
büyük çalışmanın 
yanı sıra, bölgede alt-
yapı, sosyal donatı 
alanları ve kamu hiz-
met binalarının inşa-
sına da devam edil-
diği bildirildi. 
 Afet sonrası 
sosyal, psikolojik ve 
ekonomik destekle-
rin sürdüğüne dikkat 
çekilerek, afetzede-
lerin yeni evlerinde 
huzur ve güven için-
de yaşamlarını sür-
dürebilmeleri için 
devletin her kade-
mesinin seferber ol-
duğu vurgulandı.
 Açıklamada, 
afet yönetimi ve ye-
niden yapılanma sü-
recinin AFAD koordi-
nasyonunda, Çevre, 
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı 
ile TOKİ iş birliğinde 
yürütüldüğü ve tüm 
konutların depreme 
dayanıklı olarak inşa 
edildiği ifade edildi.
 "Afetzede va-
tandaşlarımızı sıcak 
ve güvenli yuvaları-
na kavuşturmaya 
devam ediyoruz. 
Hep birlikte, güvenli 
yarınlara!" ifadeleriy-
le sona eren açıkla-
mada, deprem böl-
gelerindeki iyileştir-
me çalışmalarının sü-
receği ve vatandaş-
ların mağduriyetleri-
nin giderilmesi için 
tüm imkanların se-
ferber edildiği kay-
dedildi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

AFAD İl Müdürlüğü’nden deprem 
konutları hakkında bilgilendirme

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Beledi-
ye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, Acı Köyü 
Muhtarı Çelebi 
Ergün ve beraberin-
deki heyeti maka-
mında ağırladı.
 Başkan Ha-
kanoğlu, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
muhtar ve köy heye-
tine teşekkür etti. 
Sosyal medya hesa-
bından yaptığı pay-
laşımda şu ifadeleri 

kullandı:
 “Acı Köyü 
Muhtarımız Çelebi 
Ergün ve berabe-
rindeki değerli bü-
yüklerime nazik zi-
yaretleri sebebiy-
le teşekkür ediyo-
rum.”
 Görüşmede, 
köyde devam eden 
çalışmalar, köy halkı-
nın talepleri ve bele-
diyenin kırsal mahal-
lelere yönelik proje-
leri hakkında karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 Başkan Ha-
kanoğlu, Çiçekda-
ğı Belediyesi ola-
rak vatandaşların 
yaşam kalitesini 
artırmak adına 
tüm mahalle ve 
köylerle iş birliği 
içinde çalışmaya 
devam edecekle-

rini vurguladı.
 Acı Köyü 
Muhtarı Çelebi 
Ergün ise misafirper-
verliği için Başkan 
Hasan  Hakanoğ-
lu’na teşekkür ede-
rek, köylerinin ihti-
yaçları konusunda 
desteklerinden dola-
yı memnuniyet duy-

duklarını ifade etti.
 Ziyaretin so-
nunda Başkan Haka-
noğlu ve köy heyeti 
hatıra fotoğrafı çek-
tirerek belediye ile iş 
birliği içinde çalışma-
ya devam edecekle-
rini belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Hakanoğlu’na Acı Köyü 
Muhtarı ve heyetinden ziyaret
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 Sosyal Gü-
venlik Kurumu 
(SGK), Kırşehir ve 
ülke genelindeki 
emeklileri yakından il-
gilendiren önemli bir 
düzenlemeye imza 
attı. 
 SGK tarafın-
dan yapılan açıkla-
maya göre, Bağ-Kur 
ve SSK emeklilerine 
yönelik olarak daha 
önce sadece indirimli 
olarak sunulan kaplı-
ca tedavisi hizmeti, 
artık tamamen üc-
retsiz hale getirildi. 
 Emekliler, 
Sağlık Bakanlığı'na 
bağlı termal tesisler-
de sunulan kaplıca 
tedavilerinden ömür 
boyu ücretsiz yarar-
lanabilecek.
KIRŞEHİR’DE TER-
MAL TEDAVİYE 
YOĞUN İLGİ BEK-
LENİYOR
 Özellikle ter-
mal kaynaklarıyla 
ünlü Kırşehir’deki 
emekliler için büyük 
bir fırsat sunan bu 
düzenleme, sağlık ve 
rehabilitasyon süreç-

lerinde önemli bir 
avantaj sağlayacak. 
 Kırşehir’in 
ünlü termal bölgele-
rinden Terme Kaplı-
caları ve Karakurt 
Kaplıcaları, SGK ta-
rafından anlaşmalı te-
sisler kapsamına 
alındığında emekliler 
için ücretsiz olarak 
hizmet verebilecek. 
 Uzmanlar, 
kaplıca tedavisinin 
özellikle kas-iskelet 
hastalıkları, romatiz-
mal rahatsızlıklar ve 
fiziksel rehabilitas-
yon süreçlerinde 
önemli bir rol oyna-
dığını belirtiyor.
KAPLICA 
TEDAVİSİNDEN 
YARARLANMANIN 
ŞARTLARI AÇIK-
LANDI
 SGK tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, emeklilerin bu 
hizmetten yararlana-
bilmesi için tek şar-
tın tıbbi rapor almak 
olduğu belirtildi. 
 Fiziksel Tıp 
ve Rehabilitasyon 
veya Tıbbi Ekoloji ve 

Hidroklimatoloji uz-
manlarından alına-
cak sağlık kurulu ra-
poru, emeklilere kap-
lıca tedavisine baş-
vurma hakkı tanıya-
cak.
 Raporu alan 
emekliler, SGK ile an-
laşmalı kaplıca tesis-
lerine başvurarak 6 
ay boyunca geçerli 
olacak sevk belgesi 
alabilecek. 
 Başvuruların 
5 iş günü içinde ta-
mamlanması gere-
kecek.
KIRŞEHİRLİ 
EMEKLİLER DÜ-
ZENLEMEDEN 
MEMNUN
 Kırşehir’de 
yaşayan emekliler, 
SGK’nın yaptığı bu 
düzenlemeyi mem-
nuniyetle karşıladı. 
 Daha önce 
kaplıca tedavisinden 
yararlanmak isteyen 
birçok emekli, mali-
yetlerin yüksek ol-
ması nedeniyle bu 
imkândan faydalana-
mıyordu. 
 Yeni düzen-

lemeyle birlikte, bin-
lerce emekli için sağ-
lık ve rehabilitasyon 
hizmetlerine erişim 
kolaylaşacak.
SGK: 
“EMEKLİLERİMİZ
İN YAŞAM 
KALİTESİNİ AR-
TIRMAYI HE-
DEFLİYORUZ”
 SGK yetkili-
leri, yapılan düzenle-
meyle emeklilerin 
sağlık hizmetlerine 
erişimini kolaylaştır-
mayı ve yaşam kali-
telerini artırmayı 
amaçladıklarını vur-
guladı. 
 Kaplıca te-
davilerinin, kas-
iskelet sistemi hasta-
lıkları, eklem rahat-
sızlıkları ve romatiz-
mal hastalıkların te-
davisinde bilimsel 
olarak etkili olduğu 
ifade edilirken, dü-
zenlemenin uzun va-
dede sağlık harca-
malarını da azaltaca-
ğı belirtildi.
KIRŞEHİR’DE TER-
MAL TURİZM CAN-
LANACAK

 Bu düzenle-
menin Kırşehir’in ter-
mal turizmine de 
büyük katkı sağla-
ması bekleniyor. 
 Kaplıcaların 
sağlık turizminde 
önemli bir yer tuttu-
ğunu belirten yerel 
yetkililer, “Bu düzen-
leme sayesinde Kır-
şehir’deki kaplıcalara 
talebin artmasını bek-
liyoruz. 
 Şehir dışın-
dan da birçok emek-
linin buradaki tesis-
lere gelerek tedavi 
olabileceğini öngörü-
yoruz” şeklinde ko-
nuştular.
 SGK’nın aldı-
ğı bu yeni karar, 
özellikle kaplıca te-
davisine ihtiyaç 
duyan yaşlı bireyler 
için büyük bir kolay-
lık sağlayacak. 
 Kırşehir’deki 
emekliler artık kaplı-
caların şifalı suların-
dan ömür boyu üc-
retsiz yararlanabi-
lecek ve sağlıklı bir 
yaşam sürebilecek.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

eğitimleri veriliyor.
 Alanında 
uzman antrenörler 
eşliğinde gerçekleş-
tirilen antrenmanlar-
da, çocuklar ve 
gençler koşu, uzun 
atlama, yüksek atla-
ma, hız, dayanıklılık 
ve koordinasyon gibi 
temel atletizm 
branşlarında eğitim 

alıyor.  Program 
kapsamında sporcu-
ların bireysel yete-
nekleri keşfedilirken, 
ilerleyen süreçte ya-
rışmalara katılmaları 
için gerekli altyapı-
nın oluşturulması he-
defleniyor.
 Mucur’daki 
gençlerin spora olan 
ilgisinin her geçen 
gün arttığını belirten 

yetkililer, GSB Spor 
Okulları sayesinde 
çocukların ve genç-
lerin profesyonel 
eğitmenler eşliğinde 
spor yapma fırsatı 
bulduklarını ifade 
etti. Ayrıca sporun, 
çocukların disiplinli 
bir yaşam tarzı ka-
zanmasına ve sağlık-
lı bir birey olarak ye-
tişmesine büyük 

katkı sunduğu vur-
gulandı.
 Yetkililer, at-
letizm derslerine ka-
tılmak isteyen öğ-
rencilerin Mucur 
Spor Salonu’na baş-
vurarak kayıt yaptı-
rabileceklerini du-
yurdu. Eğitimlerin 
belirlenen program 
dahilinde yıl boyun-
ca devam edeceği 

belirtildi.
 Spor yap-
mak isteyen tüm 
gençleri atletizm 
branşıyla tanışmaya 
davet eden antre-
nörler, yetenekli 
sporcuların keşfedi-
lerek Kırşehir’i temsil 
edecek seviyeye gel-
meleri için çalışma-
ların süreceğini ifade 
etti. (FİLİZ ÖZ)

 Soğuk algın-

lığına karşı etkili ve 

C vitamini deposu 

olan greyfurt, kış 

mevsiminde Kırşe-

hirlilerin de sofrala-

rından eksik etmedi-

ği meyvelerden biri 

olarak dikkat çeki-

yor. 

 Ancak her 

besinde olduğu gibi, 

greyfurtun da fayda-

larını görmek için 

doğru şekilde tüke-

tilmesi önem taşıyor.

GREYFURTUN FAY-

DALARI

 Kırşehir'de 

de yoğun olarak tü-

ketilen greyfurt, içe-

riğindeki C vitamini 

ve antioksidanlar sa-

yesinde bağışıklık sis-

temini güçlendirme-

ye yardımcı oluyor. 

 Özellikle kış 

aylarında sık görülen 

grip ve nezle gibi 

hastalıklara karşı vü-

cudu koruyan grey-

furt, aynı zamanda 

diğer enfeksiyonlara 

karşı da direnç geliş-

tirmeye destek sağlı-

yor.

 Greyfurtun 

diğer faydaları ise şu 

şekilde sıralanabilir:

 Antioksidan 

Kaynağı: Yaşlanmayı 

geciktirir, hücre ha-

sarını önler.

 Diyet Dostu: 

Düşük kalorili olması 

ve yoğun su içeriği 

sayesinde tokluk 

hissi sağlar.

 Sindirim Sis-

temine Destek: Lif 

içeriği sayesinde ba-

ğırsak hareketlerini 

düzenler ve sindirimi 

kolaylaştırır.

 Kan Şekerini 

Dengeler: Düşük gli-

semik indeksi ile kan 

şekerinin aniden yük-

selmesini önler.

 Kalp Sağlığı-

nı Korur: Potasyum 

içeriği sayesinde tan-

siyonu dengeler, 

kötü kolesterol sevi-

yelerini düşürür.

GREYFURTUN 

FAZLA TÜKETİMİ 

ZARARLI 

OLABİLİR

 Tüm bu fay-

dalarına rağmen uz-

manlar, greyfurtun 

bazı durumlarda dik-

katli tüketilmesi ge-

rektiğini belirtiyor. 

 Özellikle tan-

siyon, kolesterol ve 

depresyon ilaçları ile 

etkileşime girebilen 

greyfurt, bu ilaçların 

etkisini artırabilir 

veya azaltabilir. 

 Bu nedenle, 

düzenli ilaç kulla-

nanların mutlaka 

doktorlarına danış-

ması gerekiyor.

 Ayrıca, grey-

furtun asidik yapısı 

nedeniyle mide ra-

hatsızlığı ve reflü so-

runu olan kişilerin 

de bu meyveyi dik-

katli tüketmesi tavsi-

ye ediliyor. 

 Fazla tüketil-

mesi durumunda diş 

minesine zarar vere-

bileceği de uzmanlar 

tarafından belirtili-

yor.

 Kırşehir'de 

yerel pazar ve mar-

ketlerde bolca bulu-

nan greyfurt, bilinçli 

tüketildiğinde sağlık 

açısından çok faydalı 

olabilir. 

 Ancak her gı-

dada olduğu gibi, 

dengeli ve bilinçli tü-

ketim bu meyvenin 

faydalarından en iyi 

şekilde yararlanmayı 

sağlayacaktır.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

 Gençlik Mer-

kezi bünyesinde 

resim, müzik, el sa-

natları, drama, dil öğ-

renimi gibi pek çok 

alanda düzenlenen 

atölye çalışmaları, 

gençlere kendilerini 

geliştirme ve yete-

neklerini keşfetme fır-

satı sunuyor. 

 Ayrıca de-

ğerler eğitimi, giri-

şimcilik ve liderlik 

gibi konuların işlen-

diği kulüp etkinlikleri 

de gençlerin hayatı-

na yeni bakış açıları 

kazandırıyor.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, genç-

lerin ilgi alanlarına 

göre şekillendirilen 

bu programlarla, on-

ların hem bireysel ge-

lişimlerini destekle-

meyi hem de sosyal-

leşme imkanları sun-

mayı hedeflediklerini 

belirtti. 

 Faaliyetlere 

yoğun katılımın ken-

dilerini memnun etti-

ğini ifade eden yetki-

liler, gençlerden 

gelen geri bildirimle-

re göre atölye ve 

kulüp çeşitliliğini ar-

tırmaya yönelik çalış-

maların sürdüğünü 

de aktardı.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nde 

gerçekleştirilen bu fa-

aliyetlerin, gençlerin 

boş zamanlarını ve-

rimli değerlendirme-

lerine olanak sağlar-

ken aynı zamanda 

toplumsal dayanışma 

bilincini artırdığına 

dikkat çekiliyor.  

 Merkez, yıl 

boyunca farklı etkin-

liklerle gençlere ka-

pılarını açık tutmaya 

devam ediyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Kulüp ve Atölye

 Faaliyetleri Yoğun İlgi Görmeye Devam ediyor!

Mucur Spor Salonu’nda GSB Spor Okulları 
Kapsamında Atletizm Dersleri Devam Ediyor

Kış aylarının vazgeçilmezi 
greyfurt: Faydaları ve dikkat 

edilmesi gerekenler

SGK’dan Emeklilere Büyük Müjde: 
Kaplıca Tedavisi Artık Ücretsiz!



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

7'de Antrenör 
Hasan Alemdaroğlu 
ve Şüheda Yıldız’ın 
yönetimindeki geçen 
yılın Türkiye şampi-
yonu 13 yaş altı fut-
bol takımı, hem sa-
hada hem de okul sı-
ralarında gösterdik-
leri üstün perfor-
mansla dikkat çeki-

yor. 
 Okullarında 
takdir ve teşekkür 
belgeleri almaya hak 
kazanan sporcular, 
akademik alanda da 
başarılı dönem geçi-
riyor.
 Antrenman-
larını Mehmet Ali Ka-
ğıtçı Stadyumu’nda 

sürdüren genç fut-
bolcular, yarıyıl tatili-
ni verimli şekilde de-
ğerlendiriyor. 
 Erkek takım-
larıyla hazırlık maçla-
rı yapan sporcular, 
futbol becerilerini ge-
liştirmeye devam 
ederken disiplinli ça-
lışmalarıyla hedefle-

rine doğru ilerliyor.
 Kurulduğu 
2016 yılından beri 
birçok sporcusunu 
milli takımlara ka-
zandıran Kocaeli 
Kadın Futbol Kulübü, 
genç oyuncularının 
hem yeşil sahadaki 
hem de eğitimdeki 
başarılarıyla gurur 

duyuyor.
"Çocuklara psiko-
lojik destek ver-
dik, akademik ba-
şarılarını yükselt-
tik”
 Kulübün ku-
rucusu ve antrenörü 
Hasan Alemdaroğlu,  
yaklaşık 18 yıldır içe-
resinde bulunduğu 
kadın futbolunda sa-
yısız milli futbolcu, 
beden eğitimi öğret-
meni, doktor ve mü-
hendis yetiştirdikleri-
ni söyledi.
 Alemdaroğ-
lu, gelen öğrencilere 
sadece futbolda 
değil akademik an-
lamda da destek ol-
duklarını, örneğin 
eski sporcularından 
psikolog Hilal Sarıka-
ya'nın sınav 
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 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
tarafından yürütülen 
GSB Spor Okulları 
kapsamında Mucur 
Spor Salonu’nda dü-
zenlenen atletizm 
dersleri, genç spor-

cuların yoğun ilgisiy-
le devam ediyor. 
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
olarak faaliyet göste-
ren spor salonunda, 
gençlerin fiziksel ge-

lişimlerine katkı sağ-
lamak ve atletizme 
olan ilgilerini artır-

mak amacıyla düzen-
lenen derslerde, 
temel atletizm 

 Kırşehir spor sahipsizlikten sorum-

suzluktan sona doğru gidiyor.

 Takım ligden aşağıya doğru küme-

ye koşuyor.

 Takıma sahip çıkan olmuyor deni-

yor.

 Kırşehir’in seçilmişleri iş adamları 

takımın yanında olmuyor sözleri geziyor.

 Mevcut yönetim ekonomik sıkıntı 

var diyor.

 Yönetim devredeceğiz talip olan 

yok diyor.

 Para olmayınca transfer oyuncu 

desteği olmuyor.

 Takım her hafta yenildikçe Seyirci 

desteği azalmış durumda.

 Olan gönül şehrin gönül taraftarla-

rına ve takımına oluyor.

 Liglerin üzerinde hayal kurulan 

takım eriyor.

 Birinci lig beklerken, ikinci ligde du-

ramadı, üçüncü ligde de inişte.

 Her hafta deplasmanda puan alsa 

da sonucu etkilemiyor.

 Kendi sahasında seyirci

 Desteğini kullanamıyor.

 Yılların sporcusu olarak derim ki.

 Takımın çalıştırıcısının kapasitesi bu 

kadar.

 Antrenör neyse oyuncuda odur.

 Antrenörün kapasitesi bu kadroyla 

ancak bu kadar oyun kurulur.

 Kısaca, başkanların antrenör seçi-

minde neyi baz aldığını anlamak mümkün 

değil.

 Gelelim hafta sonu deplasmanda 

oynan maça kazanmak için sahada öne 

geçen takım yeniliyor;

 Sonuç:

 Yine hüsran.

 Haftalardır süren kötü gidişat bizim 

adımıza devam ediyor.

 Dibe doğru yavaş yavaş gidiyoruz.

 Farklı mağlubiyetler ya da sahada 

sergilenen vasat görüntü, olumsuz sonuçla-

rı kaçınılmaz kılıyor.

 Maç içinde olan bitene bakınca ko-

nuşulacak çok şey var.

 Top koşturan oyuncular yetersiz.

 Golcü diye alınan sporcuların kapa-

sitesi belli.

 Bu sporcuları Kim onay verip aldıy-

sa futbol bilgisini tebrik etmek lazım.

 Toparlarsak, haftalardır hak edil-

memiş mağlubiyetler alıyoruz ve bu durum 

taraftarı mutsuz ediyor.

 Yıllardır ringlerde maç seyretmedim 

müsabaka yaptım, maçın raundu bitmede 

galip mağlup belli olmaz.

 Hakem düdük çalmada maç dok-

san dakika.

 Bunun için lig bitmedi daha takıma 

sahip çıkmalısınız, ey yönetim ve seçilmiş-

ler.

 Hafta sonu konuk edeceğiniz takım 

kolay bir müsabaka olmayacak.

 Toparlanmak adına silkelenmek ge-

rekiyor.

 Takıma yakışır şekilde oynamak 

şart.

 Yok biz yönetim olarak, seçilmişler 

olarak, antrenör, sporcu olarak kafamızda 

bu sezon ligi bitirdik diyorsanız yapacak 

çok bir şey yok.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak faaliyetlerini 

sürdüren Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin kişisel, sos-

yal ve kültürel geli-

şimlerine katkı 

sunan kulüp ve atöl-

ye çalışmalarıyla 

yoğun ilgi görmeye 

devam ediyor.

 Farklı yaş 

gruplarından katılım-

cılarla gerçekleştiri-

len etkinlikler, hem 

eğitici hem de eğ-

lendirici içerikleriyle 

dikkat çekiyor. 

5'te

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
Kulüp ve Atölye Faaliyetleri 

Yoğun İlgi Görmeye Devam ediyor!

Mucur Spor Salonu’nda 
GSB Spor Okulları Kapsamında 
Atletizm Dersleri Devam Ediyor

Yeşil sahanın şampiyon kızları, 
okul sıralarında da zirvede
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